РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Министерство спорта Иркутской области

Областное государственное бюджетное учреждение
«Спортивная школа «Сибскана»

664033. г. Иркутск. ул, Лермонтова, 249

ПРИКАЗ

от 27.12. 2021 г. № 88-С

«О присвоении массовых разрядов»

В соответствии с Положением о Единой Всероссийской классификации,
утвержденным приказом Министерством спорта, туризма и молодежной
политики Российской Федерации от 18.12.2018г. №1050, на основании
предс тавленных документов «Федерация хоккея с мячом Иркутской области»
(приложение к настоящему приказу),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить массовые спортивные разряды по виду спорта хоккей с
мячом занимающимся в ОГБУ «СШ «Сибскана»:

1 юношеский разряд

Тренер 11опов Д.В.:
1. Киевский Герман Эдуардович 2008 г.р.
2. 11огюв Валерий Дмитриевич 2008 г.р.
3. Зыков Марк Валерьевич 2008 г.р.
4. Осипов Дмитрий Евгеньевич 2008 г.р.
5. Наумов Павел Сергеевич 2008 г.р.
Тренер Стаценко Н.А.
1. Кистенев Семен Игоревич 2008 г.р.
2. Яицкий Вадим Витальевич 2008 г.р.
3. Варюхин Тимофей Максимович 2008 г.р.

Тренер Завозни А.Л.:
3 юношеский разряд

(р. Бухаров Андрей Иванович
(Д Фролов Виталий Андреевич

2008 г.р.
2008 г.р.

Ш Зимарин Михаил Орозович 2008 г.р.
Петрашов Михаил Алексеевич 2009 г.р.

(т Юринский Иван Алексеевич 209 г.р.
Ф. Моисеев Дмитрий Анатольевич 2009 г.р.
(ДУ Морозов Андрей Андреевич 2009 г.р.

Попов Антон Вячеславович 2008 г.р.
9. Завозин Даниил Антонович 2010 г.р.
1О.Малишевский Александр Игоревич 2010 г.р.
1 1.Моисеев Александр Иванович 2010 г.р.
12.Афанасьев Павел Евгеньевич 2010 г.р.
Тренер Хамиду длин Ф.М.:
1. Захарченко Константин Алексеевич 2009 г.р.
2. Соболев Семен Петрович 2008 г.р.
3. Жигалов Илья Михайлович 2008 г.р.
4. Богданов Егор Игоревич 2009 г.р.
5. Белобородов Кирилл Иванович 2009 г.р.
6. Звонков Кирилл Олегович 2009 г.р.
7. Каланчуков Тимур Альфредович 2009 г.р.
8. Лохов Игорь Вадимович 2008 г.р.
9. Бутенко Ярослав Иванович 2010 г.р.
10.Топилов Кабир Эраджевич 2010 г.р.
1 1 .Распутин Артем Михайлович 2010 г.р.

Директор . Матиенко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
г. Иркутск

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И КУЛЬТУРЕ

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,
СПОРТУ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ
от .Я У J&l1/ №

тел.52-01-91

О присвоении спортивных разрядов и судейских категорий

В соответствии с выполнением норм Единой всероссийской спортивной
классификации и Положением о спортивных судьях, а также представленными
региональной физкультурно-спортивной общественной организацией
«Федерация спортивного ориентирования Иркутской области», Иркутской
областной общественной организацией «Федерация легкой атлетики»,
общественной физкультурно-спортивной организацией «Федерация
настольного тенниса Иркутской области», Иркутским областным
региональным отделением общероссийской общественной спортивной
организации «Федерация всестилевого каратэ России», Иркутской
региональной общественной физкультурно-спортивной организацией
«Федерация автомобильного спорта «Байкал», Иркутской городской
общественной организацией «Федерация самбо», региональной общественной
организацией «Федерация плавания Иркутской области «Байкал»,
общественной организацией «Региональная федерация гольфа Иркутской
области», общественной физкультурно-спортивной организацией «Иркутская
областная федерация дзюдо» документами,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить третий спортивный разряд по спортивному ориентированию:
1.1. Демьянову Кириллу Викторовичу 2003 г.р.
1.2. Крапивину Владимиру Александровичу 2011 г.р.
1.3. Завозину Даниилу Антоновичу 2010 г.р.
1.4. Овечкиной Веронике Александровне 2010 г.р.
1.5. Моисееву Александру Ивановичу 2010 г.р.
1,6. Слугину Ярославу Игоревичу 2011 г.р.
1.7. Черниговой Полине Александровне 2012 г.р.

2

1.8. Метелевой Екатерине Сергеевне 2012 г.р.
1.9. Волчкову Семёну Алексеевичу 2012 г.р.
1.10. Михайловой Маргарите Юрьевне 2013 г.р.
1.11. Сергуниной Кристине Анатольевне 2013 г.р.
1.12. Моисейко Артёму Станиславовичу 2011 г.р.
1.13. Фефелову Константину Евгеньевичу 2011 г.р.
1.14. Полякову Богдану Сергеевичу 2011 г.р.
1.15. Некрасову Илье Александровичу 2010 г.р.
1.16. Шахиреву Николаю Ивановичу 2011 г.р.

2. Присвоить третий спортивный разряд по легкой атлетике:
2.1. Ковтун Марии Константиновне . 2007 г.р.
2.2. Бердутиной Ксении Павловне 2007 г.р.
2.3. Фёдоровой Веронике Михайловне 2011 г.р.

3. Присвоить третий спортивный разряд по настольному теннису:
3.1. Букиной Алёне Дмитриевне 2014 г.р.
3.2. Бочкарёву Роману Андреевичу 2011 г.р.

4. Присвоить третий спортивный разряд по всестилевому каратэ:
4.1. Иззатуллаевой Алине Эльдаровне 2011 г.р.
4.2. Петухову Владимиру Сергеевичу 2009 г.р.
4.3. Князеву Никите Алексеевичу 2010 г.р.
4.4. Ощепкову Виталию Станиславовичу 2008 г.р.

5. Присвоить второй спортивный разряд по легкой атлетике:
5.1. Третьяковой Анастасии Александровне 2008 г.р.

6. Присвоить второй спортивный разряд по настольному теннису:
6.1. Бочкарёву Ярославу Андреевичу 2015 г.р.
6.2. Маркович Виктории Александровне 2014 г.р.
6.3. Фадиной Марии Андреевне 2013 г.р.
6.4. Серебренникову Арсению Евгеньевичу 2012 г.р.
6.5. Хамаганову Антону Александровичу 2016 г.р.

7. Присвоить второй спортивный разряд по автомобильному спорту:
7.1. Яковлеву Дмитрию Андреевичу 2007 г.р.

8'. Присвоить второй спортивный разряд по самбо:
8.1.
8.2.
8.3.
8.4.
8.5.

Евдокимову Герману Денисовичу 2008 г.р.
Алиеву Эмилу Алятовичу 2009 г.р.
Сосницкому Давиду Максимовичу 2009 г.р.
Алиеву Агилу Алятовичу 2008 г.р.
Вударчук Валерии Витальевне 2010 г.р.

9. Присвоить второй спортивный разряд по плаванию:
9.1. Куликовой Софии Александровне
9.2. Бондаренко Ладе Сергеевне
9.3. Бондарчуку Николаю Александровичу
9.4. Щеголевой Ксении Константиновне
9.5. Грачеву Павлу Романовичу
9.6. Шевчуку Кириллу Анатольевичу

10. Присвоить второй спортивный разряд

2012 г.р.
2013 г.р.
2009 г.р.
2012 г.р.
2010 г.р.
2008 г.р.

по спортивному

2006 г.р.
2007 г.р.
2009 г.р.
2010 г.р.
2010 г.р.
2011 г.р.

ориентированию:
10.1. Шестаковой Софии Владимировне
10.2. Плотникову Матвею Николаевичу
10.3. Лыковой Наталии Николаевне
10.4. Максимишину Артёму Дмитриевичу
10.5. Лужецкой Арине Евгеньевне
10.6. Гвону Дмитрию Викторовичу

11. Присвоить второй спортивный разряд по всестилевому каратэ:
11.1. Часовитиной Валерии Евгеньевне
11.2. Балсанову Альберту Александровичу
11.3. Грудинину Льву Сергеевичу

2008 г.р.
2007 г.р.
2007 г.р.

12. Присвоить судейскую категорию
категории» по гольфу:

12.1. Шевченко Александру Петровичу

«Спортивный судья третьей

1994 г.р.

13. Присвоить судейскую категорию
категории» по дзюдо:

13.1. Ромашину Константину Эдуардовичу
13.2. Левчуку Родиону Владимировичу
13.3. Ершову Николаю Алексеевичу
13.4. Габеевой Полине Сергеевне
13.5. Туймаеву Тимуру Илхомовичу
13.6. Расулову Фариду Чингиз Оглы

«Спортивный судья третьей

2003 г.р.
2005 г.р.
2007 г.р.
2007 г.р.
2007 г.р.
2007 г.р.

14. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника управления - начальника отдела по физической культуре и спорту
управления по физической культуре, спорту и молодежной политике комитета
по социальной политике и культуре администрации города Иркутска
Д.А. Метляева.

В.А. Шангин